Trka Br.

Staza

Vrijeme starta

Ekipa

Disciplina

Prosjek godina

Kategorija

Bonus(s)

Ime i Prezime

Vrijeme

lzveslano Vrijeme

Vrijeme s hendikepom

Plasman

18:15:00

JRI

Ix M

53

D2

52

Neven Tarle

4:16,3

4:16,3

3:24,3

18:15:01

MLA/ZAG

2-M

61

F1

51

Mladen Luzai¢

4:56,0

4:55,0

4:04,0

Vlado Krizek

18:15:01

MLA

2-M

62

F1

51

Lola Jurin

3:55,5

3:54,5

3:03,5

Drago Vujevi¢

18:30:00

MLA

2x W

37

Bl

62

Lucija Pticek

4:16,4

4:16,4

3:14,4

Maja Radocaj

18:30:06

JRI

IxM

52

D1

50

Zeljko Kisi¢

5:08,6

5:02,6

4:12,6

18:30:08

JRI

49

C2

48

Mate Poropat

4:10,9

4:02,9

3:14,9

18:30:12

JRI

35

A2

39

Vinko Poli¢

DNS

18:45:00

MLA

44

Cl

23

Ivan Mihaljevié¢

DNS

Igor Pavlini¢

18:45:01

CRO/MLA/JAR

55

E1l

22

Darko Miki¢

DNS

Dinko Tvrtkovi¢

Branko Kuzele

Kerim Mujki¢

20:00:00

JAR/MLA/TRE

8+ Mix

45

Cl

46

Branko Kuzele

7:11,3

7:11,3

6:25,3

Kerim Mujki¢

Tihana Vrankovi¢

Lovorka Grgec Bermanec

Ivana Veseli¢

Marcela Milosevi¢

Ivan Mihaljevié¢

Igor Pavlini¢

20:00:06

MLA/ZAG

8+ Mix

54

D2

40

Vlado Krizek

DNS

Darko Miksi¢

Diana Mil¢i¢

BoZana Primorac Jagust

Nikola Cvita$

Lovro Cvitas

XX

XX

20:00:14

TRE/MLA

8+M

61

F1

32

Ante Grubisi¢-Cabo

7:59,4

7:45,4

7:13,4

Pero Grujin

Predrag Mamli¢

Vladimir Danon

Zlatko Pogaci¢

Zeljko Belec

Igor Mandi¢

Rikardo Kanjera




4 20:00:14

Hendrix

8+ Mix

50

D1

26

Marija Vrankic¢

7:42,9

7:28,9

7:02,9

Brenko Jovanovac

Vedran Omréen

Mladen LuZai¢

Predrag Brodanac

Zeljko Kisi¢

DraZen Sudi¢

Marijan Kosar

korm: Branimir Mutnjakovi¢

3 20:00:22

CRO

8+M

55

E1l

24

Damir Jakeli¢

7:30,9

7:08,9

6:44,9

Pero Borba$

Zdravko Andel

Nenad Oremus$

Domagoj TeliSman

Goran Mihovilovi¢

Dinko Tvrtkovi¢

Darko Miki¢

2 20:00:40

JRI

8+ M

40

B2

Petar Topi¢

7:47,3

7:07,3

7:01,3

Vladimir Drakula

Marijan Pap

Igor Butorac

Filip Jakovac

Zvonimir Znidarsi¢

Ivor Tuci¢

Hrvoje Vukié¢

Pojasnjenje obraéuna BONUSA osmeraca: +5 sek po Zenskom ¢lanu posade u osmercu na 1000m (+ 10 sek na 2000m)




